
Vi ble etablert i 1985 og er en av Norges største eiendomsmeglerkjeder, 
målt i antall formidlinger. Aktiv Eiendomsmegling tilbyr tjenester innen 
salg og kjøp av bolig og fritidseiendom, prosjektmegling og næringsmegling. 
Vi får frem det beste i en bolig slik at den blir viktig for de riktige kjøperne.

Aktiv - tar deg videre.

Velkommen til Aktiv 
Eiendomsmegling

Flott og innholdsrikt  
enderekkehus - 3 soverom ‑  

allrom ‑ 2 stuer - Carport
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Ulastien 2

Elsker du boligen?

Vi har konkurransedyktige betingelser, personlig rådgivning  

og rask og knallgod kundeservice. Og kundeutbytte.

Det er mange grunner til å sjekke ut om vi er rette banken for deg.  

Ta kontakt på kundeservice@dengulebanken.no eller 51 67 67 00  

og be om et uforpliktende tilbud.

Du kan også legge inn lånesøknad på dengulebanken.no.  

Da får du raskere svar – fortsatt helt uforpliktende.

Velkommen til oss!

Velkommen til visning i Ulastien 2

2 3Ulastien 2

Innholdsrik familiebolig  
med god planløsning

Fellestomt for borettslaget. 
Hver andel disponerer sin del.

Stor solrik terrasse.
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​

Et trivelig sted å bo! 

En flott og innholdsrik familiebolig med god planløsning i  
barnevennlig og sentralt boligområde. Rekkehuset ligger på en ende  
og holder bra standard med flere oppgraderinger i senere tid. Meget  
moderne og innbydende bolig som er verdt et besøk!

Innhold: 
1. et.: Gang, kjøkken, stue.
2. et.: Gang, bad, 3 sov, gjesterom/​​​​​​​allrom, bod.
U. et.: Gang, kjellerstue, bi‑inngang, bad, vaskerom, bod.

Egen parkering i carport og gårdsrom.

Vardeneset/​​​​​​​Tasta er et barnevennlig område med skole, barnehager,  
idrettsanlegg og flere lekeplasser/​​​​​​​grøntarealer i nærheten. Flere  
dagligvarebutikker og Tastasenteret ligger også i nærheten. Kun 10  
minutters kjøring til sentrum. Meget god bussforbindelse.

Velkommen til visning!
Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 3 900 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 55 751,‑
Omkostn.:	 Kr 19 221,‑
Total ink omk.:	 Kr 3 974 972,‑
Felleskostn.:	 Kr 7 650,‑
Selger:	 Lena Kristine Fjørtoft
	 Jarle Endre Gudbrandsen

Salgsobjekt:	 Rekkehus
Eierform:	 Andel
Byggeår:	 1987
BRA‑i/​​​​​​​BRA Total:	 178/​​​​​​​178 m²
Tomtstr.:	 2213 m²
Soverom:	 3
Antall rom:	 6
Gnr./​​​​​​​bnr.	 Gnr. 28, bnr. 2690
Andelsnr.:	 1790

Oppdragsnr.:	 1404240054

Christoffer Værstad
Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 970 93 630
E‑post	 christoffer.verstad@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Stavanger
Kongsgata 10, 4340 Bryne. TLF. 51 77 80 00
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Velkommen inn!
Stor gang med garderobe



Lyset strømmer inn 
Stue med store visndusflater.

Utgang til solrik terrasse.
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Kjøkken 
God benk‑ og skapplass.
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Andre etasje
Gang, bad, 3 soverom, gjesterom/​​​​​allrom, bod.
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Kjeller 
Gang, kjellerstue, bi‑inngang, bad, vaskerom, bod.
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Plantegning 
1. etasje

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan  
forekomme.Megler/​​​​​​​​​​​​​​selger tar ikke ansvar for evt. feil.
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Plantegning 
2.  etasje

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan  
forekomme. Megler/​​​​​​​​​​​​​​selger tar ikke ansvar for evt. feil.
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Plantegning 
Kjeller 

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan  
forekomme.Megler/​​​​​​​​​​​​​​selger tar ikke ansvar for evt. feil.

Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 178 m²
BRA totalt: 178 m²
TBA: 22 m²

Bruksareal fordelt på etasje

Underetasje
BRA‑i: 53 m² Gang, vaskerom, bad, bod,  
kjellerinngang, kjellerstue 1. etasje
BRA‑i: 60 m² Entré, kjøkken, stue 
2. etasje
BRA‑i: 65 m² Gang, soverom, bad, soverom 2,  
soverom 3, bod, allrom

TBA fordelt på etasje
1. etasje
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